
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0I Ain 201ü

DECRET9 N. 2.>V7 (c)

VISTOS

1.- Decreto N' 121 de fecha 10 de Febrero del 2016 que
aprueba, "PROGRAMA CENTROS CON/UNITARIOS DE SALUD FAIVIILIAR (CECOSF)
ATENCION PRIMARIA DE SALUD MUNICIPAL.".

2.- IVEIVORANDUfVI N" 326 de fecha 0'1 de Julio del 2016 del
Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a)
que más abajo se ¡ndica.

3.-Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el
trabaiador(a) que se adiunta y cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría

Y en uso lo dispuesto en el art. '12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18.695 Orqánica Const¡tuc¡onal de fvlun icipal¡dades,
modificada por la Ley N' 19.130 del 19 de lvlarzo de 1992.

DECRETO:

1 .-Apruébese Contrato de Prestación de Servic¡o, celebrado entre la
L Municipal¡dad de Lota y el trabajado(a) que más abajo se indica, a f¡n de llevar a cabo el:
"PROGRAIVIA CENTROS COIV]UNITARIOS DE SALUD FAI\IILIAR (CECOSF) ATENCION
PRIMARIA DE SALUD N/UNICIPAL".

l- NoMBR- - -T_-_ cABqql

ALEJANDRA M. CORTES FUENTEALBA ADMINISTRATIVA 22 HORAS S 190.000 Mensual

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta, 215-21-03 "CECOSF".

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE,.

Distribución:

Secretaria (Munic¡p¡o)
Contraloría (SIAPER)
Secretaria DAS
Finanzas DAS
Carpeta Funcio
ct/F'unc ionar¡o

-üIGM,E'


